
 1 

 
CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRAT IVA  
DEL  CONSORZIO 

 
 

NR  54/ 2016/ Ufficio Appalti 
 

OGGETTO: Procedura negoziata previa pubblicazione d i un bando di gara per 
l’affidamento delle polizze assicurative del  Conso rzio  – Periodo  31/05/2016 – 
31/05/2020. Nomina Commissione Giudicatrice. 
 
                        IL RESPONSABILE DELL’AREA A MMINISTRATIVA DEL CONSORZIO 

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97 con la 
quale si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D. Lgs. 25/02/1995 n. 77 e s.m.i., i Responsabili 
dei Servizi del Consorzio; 
 
visto il decreto del Presidente del Consorzio n.8/97 del 21/10/1997, con il quale si nominava il 
Responsabile dell’Area Amministrativa;  
 
con i poteri: 

1. dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 
31/03/99; 

2. dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con la 
quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 

 
richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 8/A/2016 del 15/04/2016  con la quale 
si approvavano il Bilancio di Previsione esercizi 2016/2018 e il Piano Programma 2016/2018;  

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17/2016 del 29/04/2016 con la 
quale si approvava il PEG per il triennio 2016/2018; 
 
richiamata la propria determinazione n.21/2016  del 07/03/2016 con la quale si affidava  il 
servizio di brokeraggio assicurativo  per il  triennio 2016/2018 alla Società AON  s.p.a. ,con 
sede in Cuneo;   
 
richiamata la propria determinazione n.46/2016  del 12/05/2016 con la quale si approvavano il 
bando di gara, il disciplinare di gara, i Capitolati di Polizza e le Schede d’Offerta per 
l’affidamento, per il periodo 31/05/2016 - 31/05/2020, mediante procedura negoziata previa 
pubblicazione di un bando di gara, da aggiudicarsi col criterio del prezzo più basso e per 
singolo lotto, delle seguenti polizze assicurative del Consorzio:  
  

- RC AUTOVEICOLI  
- RC AMMINISTRATIVA  e  PERDITE PATRIMONIALI  
- RESPONSABILITA’ CIVILE GENERALE (RCT/O)  
- INCENDIO – FURTO – ELETTRONICA  
- KASCO CHILOMETRICA  
- INFORTUNI CUMULATIVA  

 
in  scadenza al 31/05/2016;  

 



 2 

atteso che il termine ultimo di ricezione delle offerte relativo alla procedura di che trattasi è 
scaduto alle ore 12.00 di oggi 30/05/2016;  

 
considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;  
 

visto il D. Lgs. 267/2000 e s. m. i.; 
 
visto il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50 e, in particolare,  l’ art. 77; 
 

DETERMINA  
 

1) nominare la Commissione Giudicatrice preposta all’espletamento della procedura 
negoziata previa pubblicazione di un bando di gara, da aggiudicarsi col criterio del 
prezzo più basso e per singolo lotto, per l’ affidamento delle polizze assicurative del 
Consorzio richiamate in premessa, per il periodo 31/05/2016 - 31/05/2020, nelle persone 
dei Sigg.ri:  

  
Dott.ssa BOSIO Francesca – Istruttore Direttivo Amministrativo – Cat. D –  Presidente  
  
Geom.    RE Pierrì - Istruttore Tecnico  – Cat. C – Commissario  
  
Sig.ra     BENEDETTO Mariarosa - Istruttore Amministrativo  – Cat. C –Commissario/ 
Segretario  

  
 

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.  
 
 

Susa, lì 30/05/2016 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Paolo ALPE  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
O:\DOCUMENTI_PAOLO\ARCHIVIO\DETERMINE\DETERMINE 2016\PROC NEG AFFID POL ASSIC  
2016  2020 NOM COMM GIUD.doc 

 
 

 
 
 
 
 
 


